
 

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA 2011

RISCOSSIONI .................................................................... (+)

PAGAMENTI .....................................................................  (-)

DIFFERENZA .........................................................................

RESIDUI ATTIVI .............................................................. (+)

RESIDUI PASSIVI ............................................................  (-)

DIFFERENZA .........................................................................

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

        1.151.791,56

          583.075,56

          568.716,00

        5.755.784,38

        6.324.500,38

         -568.716,00

                0,00

RISULTATO

DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE

  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

                0,00

                0,00

                0,00

                0,00


